
価格改定のお知らせ 
 

 

 

 

 

大切なお客様へ 
 

いつも当店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら４月１日よりメニューの価格改定をさせて頂きます。 

ここに至りました諸事情は以下の通りです。 

 

 

手作り、化学調味料・保存料不使用を守り抜くために 
 

私どもは創業当時から手作り、化学調味料・保存料不使用にこだわって料理を作

ってまいりました。ただ昨今の諸事情により、だしなどに使用する原料の高騰が続

いています。また肉類や油も同様です。これまでは自社努力でこれらを吸収してま

いりましたが、すでに限界にきております。私たちは今後も、毎日食べても安心な

料理をご提供するためにも価格改定をさせて頂き、手作り、化学調味料・保存料不

使用を守り抜きたい所存でございます。 

 

 

この度の価格改定ではお客様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後一層、皆

様のご期待に沿えるよう邁進してまいります。何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

２０１５年３月１日 

株式会社ヱビス.カンパニー. 

代表取締役 森下 晃 


